
TENTO PROPAGAČNÝ LETÁK OBSAHUJE 0 PERCENTNÝ PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU. 
*BEŽNÁ PREDAJNÁ CENA ODPORÚČANÁ VÝROBCOM
    INFORMÁCIU O NAJNIŽŠEJ CENE ZA 30 DNÍ NÁJDETE V MIESTE PREDAJA

TÝŽDENNÁ
AKCIA  č.45

*3.55
-44%6,35 €

3,55 €/kg

Bravčové karé
bez kosti cena za 1kgCherry paradajky 250g

*1.09
-39%1,79 €

4,36 €/kg

*0.98
** -34%1,49 €

1,96 €/l

Pivo
Pilsner
Urquell
12% 0,5l

Instantná káva
Nescafé 200g

*5.99
-33%8,99 €

29,95 €/kgCroissant 7Days
80g viac druhov

*0.55
-42%0,95 €

6,88 €/kg

Aviváž Coccolino
viac druhov

*3.19
-32%4,75 €

rôzne

Mlieko plnotučné
1l 3,5% trvanlivé

*0.75
-24%0,99 €

0,75 €/l

5.89
-15%6,99 €

11,78 €/l

BIO olivový
olej 500ml

Ľadový čaj XIXO
250ml viac druhov

*0.48
-30%0,69 €

1,92 €/l

Lupienky Lay’s
viac druhov

*1.49
-31%2,19 €

rôzne

PLATÍ OD ŠTVRTKA DO STREDY ALEBO DO VYPREDANIA ZÁSOB.06.11.-12.11.2025



Morčacie
krídla cca 800g 3.89

-22%4,99 €

3,89 €/kg

CHUTNÉCHUTNÉ
MÄSOVÉ LAHÔDKYMÄSOVÉ LAHÔDKY

3.99
-21%5,10 €

15,96 €/kg

Tatársky Biftek
250g

Sumček Africký
fileta bez kože cca 300g 1.09

-21%1,39 €

10,90 €/kg

cena za 100g

Bravčová
sviečkovica
panenská cca 450g

7.89
-24%10,40 €

7,89 €/kg

Hovädzie
rebrá 6.69

-15%7,90 €

7,40 €/kg

Kuracie stehná
horné cca 600g 2.99

-25%3,99 €

2,99 €/kg

Zľava
až -20%
na vybrané
čistiace
prostriedky

Akcia platí od 06.11.2025 do 12.11.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

WC osviežovač
Bref 2x50g

*2.25
** -15%2,65 €

1,12 €/ks



Akcia platí od 06.11.2025 do 12.11.2025 alebo do vypredania zásob.
Fotografie sú ilustračné, skutočný vzhľad produktov sa môže líšiť.

Hurmikaki
kus 0.65

-26%0,89 €

0,65 €/ks

Cibuľa
balená 1kg 0.59

-40%0,99 €

0,59 €/kg

Jablká Gala
ukladané 1.25

-30%1,79 €

1,25 €/kg

Cherry
paradajky
Tramezzino 250g 2.09

-27%2,89 €

8,36 €/kg

Petržlen

1.69
-39%2,79 €

1,69 €/kg

Mandarinky

1.39
-41%2,39 €

1,39 €/kg

VŽDYVŽDY
ČERSTVÁ
  PONUKA
ČERSTVÁ
  PONUKA

Kapusta
hlávková 0.55

-44%0,99 €

0,99 €/kg

Grapefruit
červený 1.85

-19%2,29 €

1,85 €/kg

Jablká Golden
Delicious sypané 0.99

-33%1,49 €

0,99 €/kg



Akcia platí od 06.11.2025 do 12.11.2025
alebo do vypredania zásob.

NAŠE ZNAČKY
NAŠE ZNAČKY

Syr Eidam
45% 150g
strúhaný

*1.15
-31%1,55 €

9,93 €/kg

Ryža dlhá
1kg

*1.19
-25%1,59 €

1,19 €/kg

Banán
v čokoláde
25g

*0.30
-26%0,41 €

12,00 €/kg

EŠTE VÝHODNEJŠIE
EŠTE VÝHODNEJŠIE


